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Habilitetserklæring for medlemmer av 

Vitenskapskomiteen for mat og miljø 
Fornavn:  Andrew 
Etternavn:  Janczak 
Arbeidssted:  Universitet for miljø- og biovitenskap, NMBU 
Faggruppe:  Faggruppen for dyrehelse og dyrevelferd 
Hovedkomiteen: ☐  (kryss av her hvis du er medlem av Hovedkomiteen) 

 

I feltene under skal du oppgi hvis det er forhold som vil kunne bety noe for din habilitet i 

arbeidet i VKM. På grunn av de strenge kravene som stilles til VKM om åpenhet, skal også 

forhold som i utgangspunktet synes klart at ikke vil medføre inhabilitet, oppgis.  

Eksempelvis kan en tilknytning du kan ha eller ha hatt til personer, institusjoner, bedrifter 

o.l. som nevnt under, virke bagatellmessig for deg, men kan få helt andre dimensjoner hvis 

omverdenen får mistanke om at den er forsøkt holdt skjult. 

Hvis du ikke har noe å melde under de enkelte punktene skriver du «intet å melde». 

1. Direkte engasjementer som kan ha betydning for arbeidet i VKM 

(økonomiske fordeler pga. ansettelsesforhold, egen 

næringsvirksomhet, styreverv, oppdrag, investeringer, godtgjørelser 

etc.): 

 
Jeg gir ved anledning råd eller holder foredrag for forskjellige instanser når det gjelder 
forhold med konsekvenser for dyrevelferd. Jeg mottar iblant vederlag for rådgivningen. 
Eksempler på konkrete instanser jeg har gitt råd til er European Commission, Animalia, 
Nortura, Norsvin, og Dyrevernsalliansen.   
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2. Indirekte engasjementer som kan ha betydning for arbeidet i VKM 

(indirekte økonomiske fordeler, for eksempel stipendier, 

prosjektstøtte eller andre former for fordeler): 

 

Jeg har deltatt eller deltar i forskningsprosjekter med støtte fra Animalia, Forskningsmidlene 

for jordbruk og matindustri, og Norsvin. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Engasjementer i forbindelse med din egen eller din nærmeste 

families yrkesutøvelse som kan betydning for arbeidet i VKM (husk 

også at fjernere slektskap kombinert med særlig fordel, tap eller 

ulempe for den det gjelder, kan føre til inhabilitet): 

 
Jeg er gift med Førsteamanuensis Janicke Nordgreen. Hun jobber på NMBU. 
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4. Medlemskap eller annen tilknytning til organisasjoner eller organer 

som kan ha betydning for arbeidet i VKM: 

 
Jeg er medlem i International Society for Applied Ethology, Foreningen Norske Etologer, 
Worlds Poultry Science Association, NAF MC Oslo, Senior MC Avdeling Øst, Norges Jeger- og 
Fiskerforbund, Forskerforbundet og Antroposofisk selskap i Norge. Jeg har ansvar for 
koordinering av ph.d. kursene ved NMBU Veterinærhøgskolen, et ph.d. kurs i 
forskningsetikk ved NMBU (VET400) og er medlem i Utvalg for ph.d.- og diplomatutdanning 
ved NMBU Veterinærhøgskolen.    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Andre forhold som kan være egnet til å svekke tilliten til din 

upartiskhet (f.eks. vennskap/uvennskap, andre forhold): 

 
Ved søknader om forskningsprosjekter som leveres NFR er jeg avhengig av et godt forhold til 
næringsaktører.  
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6. Signering 

 

Ved å sende dette skjemaet på e-post til vkm@vkm.no, bekrefter du at informasjonen 

ovenfor er fullstendig og korrekt, at den kan publiseres på VKMs nettsider, at du har mottatt, 

kjenner godt til, og vil etterleve VKMs regler om habilitet, herunder punktet om taushet, og 

VKMs verdier. Du bekrefter også at du har mottatt og satt deg inn i Forskningsrådets regler 

for habilitet og tillitt. 

 
Sted: Adamstuen, Oslo 
Dato: 27.08.2018 

mailto:vkm@vkm.no
https://www.forskningsradet.no/no/Habilitet/1183468209203?d=Touch
https://www.forskningsradet.no/no/Habilitet/1183468209203?d=Touch
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